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	Institucionet
	Numri i zyrtarëve 
	
Të deklaruar

	Nuk kanë deklaruar

	
	
	Deklarimet
	Përqindjet
	

	
	
	
	
	Kanë deklaruar pas afatit 
	Nuk kanë deklaruar pasurinë
	Mos deklarimi me arsye
	Përqindjet

	Presidenca
	19
	19
	100 %
	0
	0
	0
	0%

	Kuvendi
	154
	153
	99.35 %
	1
	0
	0
	0.65%

	Qeveria
	1470
	1437
	97.75 %
	21
	9
	3
	2.25%

	Gjykatat
	433
	430
	99.30 %
	1
	0
	2
	0.70%

	Prokurorit 
	204
	202
	99.01 %
	2
	0
	0
	0.99%

	Institucionet e Pavarura
	485
	482
	99.38 %
	3
	0
	0
	0.62%

	Komunat e Kosovës
	1616
	1574
	97.40 %
	19
	22
	1
	2.60%

	Ndërmarrjet Publike
	356
	354
	99.43 %
	2
	0
	0
	0.57%

	TOTALI
	4737
	4651
	98.18 %
	49
	31
	6
	1.82%



